scriptus, est addendus, ita ex collecto 298. di & noui pro anno 1585. qualis &
supra, explicatur. Iisdem 84. additus N^o 20. cycli veteris in dextra parte signatus, &
productum in 28. diuisum, relinquit 26. numerum cycli & pro veteri Calendario. Lit-
tera Dominicalis iuxta N^o cyclorum & positi, praeter quod sunt ipsorum e regione nota-
tionem annorum propria, etiam feriam capitis anni illius, tam Gregorianam quam Iulianam
Calendarii declarant.

Quod reliquum tandem in utroque latere extat selidum, illud complectitur caracte-
res Lilianos cum auro N^o vulgari. Qui characteres iuxta priorem a principio huius
Exercitationis notatam interpretationem sunt accipiendi: profunt. n. illi ad inuentionem
Epactalium numerorum & noui & veteris Calendarii, ut cum illis ingressus possit fieri in
Tabulam Epactarum expansam, qualem complectitur liber Nouae rationis restituendi Cal-
endarium Romanum, quae faciem formae refert Tabulae primae B. sicut. n. nostra a char-
actere N. & Aureo N^o 1. ita ista. Expansa tabula a charactero P. & Aureo N^o 3. ori-
ditur, sineq; numeris annorum ante et post Christum continetur. Ex ista beneficio ho-
rum characterum [quorum extant vniuersi period. 30] aequi ut supra in Exercitatione pri-
ma Tab. B. numerus Epactalis pro dato tempore transmittitur. Deinde Aurei N^o seuus
characteres hos conscripti vsu inuentionis Aurei N^o pro intermediis annis, ut antea de
Cyclis & dictum, accommodant. Ut pro anno C. M. remanentia 129. sunt ad 6. Au-
reum N. anni 4100. adicienda, collectumq; diuidendum in 19. complementum Cycli, cuius
residuo Aureus N^o 2. pro anno 3971. ante Christum, sicut supra, exponitur. Ita pro anno
1585. reliqua 84. sunt unitati e regione 1501. copulanda, cui demum subdividimus a
diuisione 9. Aurei N^o superestare, qui etiam antea reperiebatur. Et his applicatis Au-
reis numeris si ingressum facimus in Tab. B. superiorem, atq; a latere sinistro adhibemus
characterem Lilianum, tum in angulo communi ostenditur idem qui supra Epactalis N. in
superius Gregoriano Calendario. Sic quoq; a latere dextro suis character adhibitus in-
quirit Epactalem pro Iuliano Calendario. Hoc itaq; modo huius quarta Tabula D.
Exercitatio quandam repetitionem superiorum duarum B. & A. continet, qua minoribus
quibusdam numeris cyclum utroq; Sac. C. investigamus, & eos quoq; qui radicem epo-
chae magis cycli Romani 4713. anni ante Chr. excedunt: & quanto occasio habent
pro Graecorum calculo superiores annos a condito Mundo in examen recipere, aut alia qua-
cunq; ratione periculum examinis in annis intra septena milia ante Christum inspicere.